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ESAVI/2471/2025 
Valtasiirto Oy, Kemikaaliterminaalin ympäristölupa ja toiminnan 
aloittamislupa, Harjavalta 

 
Valtasiirto Oy hakee ympäristölupaa kemikaaliterminaalille kiinteistölle 79-205-
15-1 Harjavallan Sievarin teollisuusalueelle osoitteeseen Juustokivenkatu 11, 
29200 Harjavalta. Lupaa haetaan aloittaa toiminta muutoksen hausta 
huolimatta (YSL 199 §). Hankealue on asemakaavoitettu liike- ja 
toimitilarakennusten korttelialueeksi (KLTY), jolle saa sijoittaa 
ympäristöhäiriöitä aiheuttamattomia teollisuus- ja varastorakennuksia. 
Hankealue ei sijaitse pohjavesialueella. Lähin pohjavesialue on Järilänvuori, 
joka sijaitsee lähimmillään noin 200 metrin päässä hankealueen koillispuolella. 

 
Toimintaa suunnitellaan aloitettavaksi vuonna 2027, ja se on 
ympärivuorokautista. Terminaalin rakennustyöt aloitetaan, kun luvat ovat 
voimassa. Terminaali toimii pääasiassa Harjavallan Suurteollisuuspuiston 
yritysten omistamien kemikaalien varastona. Kemikaaleja tuodaan 
tiekuljetuksilla ja kuljettaen niitä edelleen Suurteollisuuspuistoon. Kemikaalit 
voivat olla sekä raaka-aineita että valmiita tuotteita niin kiinteässä kuin 
nestemäisessäkin olomuodossa. 

 
Varastointi tapahtuu sisätiloissa pakattuna. Terminaalissa varastoidaan 
kemikaaleja kerralla enintään 30 000 m3 tai 90 000 tonnia. Terminaalin kautta 
arvioidaan kulkevan kemikaaleja vuodessa keskimäärin noin 180 000 tonnia ja 
enintään 250 000 tonnia. 

 
Vaaralliseksi luokiteltuja materiaaleja varastoidaan kerrallaan enintään 90 000 
tonnia ja jätestatuksella olevia tuotteita enintään 10 000 tonnia. Nestemäiset 
kemikaalit varastoidaan valuma-altaiden päällä. 

 
Toiminnasta syntyvät päästöt ja ympäristövaikutukset ovat vähäisiä. 
Liikenteestä ja työkoneista syntyy lähinnä melu- ja hiukkaspäästöjä, joiden ei 
arvioida vaikuttavan toiminta-alueen ulkopuolella. Piha-alue asfaltoidaan eikä 



siellä varastoida tai käsitellä kemikaaleja. Terminaalin normaalista toiminnasta 
ei aiheudu päästöjä vesistöön tai maaperään. 

 
Kuulutus ja hakemusasiakirjat ovat julkisilta osin kokonaisuudessaan 
luettavissa sähköisesti aluehallintoviraston lupatietopalvelussa osoitteessa 
https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/3074853. 

 
Esityslistan liitteenä Sijaintikartta 

 
Oheismateriaali Ympäristölupahakemus ( ei-julkinen asiakirja) 

 
Lisätietojen antaja Ympäristöinsinööri Joni Mustonen, puh. 044 701 0215 
 
Esittelijä Kaupungingeodeetti Jari Prehti 

 
Päätösehdotus Kaupunkikehityksen lautakunta päättää Harjavallan kaupungin 

ympäristönsuojeluviranomaisena antaa Valtasiirto Oy:n 
ympäristölupahakemuksesta seuraavan lausunnon: 
 
Laitoksella olevien kemikaalien käsittely ja varastointi tulee järjestää siten, 
ettei mahdollisessa vuototilanteessa kemikaaleja pääse valumaan 
ympäristöön. Hulevesi- ja öljynerotuskaivojärjestelmien kunnossapitoon tulee 
kiinnittää erityistä huomiota ja hälytysjärjestelmän toimintakunto tulee 
varmistaa säännöllisesti. Laitosalueen pintarakenteita tulee tarkkailla 
säännöllisesti ja mahdolliset halkeamat korjattava viipymättä. 
 
Mahdollisiin poikkeuksellisiin tilanteisiin tulee varautua riittävästi ennakolta. 
Laitosalueelle tulee varastoida riittävästi kemikaalivuotojen 
torjuntavälineistöä selkeästi merkittyihin paikkoihin. 
 
Toiminnan aloittamiseen mahdollisesta muutoksenhausta huolimatta 
lupapäätöstä noudattaen ei ole huomautettavaa. Toiminnanharjoittajan tulee 
asettaa riittävä vakuus. 

 
Päätös Päätösehdotus hyväksyttiin. 
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